CPLL66-4160-4380 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crystek Corporation CPLL66-4160-4380 Crystek Corporation toimittaja Crystek Corporation Jakelija
Crystek Corporation
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO CPLL66-4160-4380
VALMISTAJA Crystek Corporation
KUVAUS IC VCO PLL/SYNTH 4380MHZ SMD
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1617 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 4.75 V ~ 5.25 V
TYYPPI Clock/Frequency Synthesizer (RF)
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE 0606
SARJA -
RATIO - INPUT: TUOTOS -
PAKKAUS Strip
PAKKAUS / CASE 22-SMD, No Lead
PLL Yes
ULOSTULO Clock
MUUT NIMET 744-1323
CPLL6641604380
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 85°C
LUKUMÄÄRÄ CIRCUITS 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
PANOS Clock
TAAJUUS - MAX 4.38GHz
JAKAJA / KERROIN -
DIFFERENTIAL - INPUT: TUOTOS -
CPLL66-4160-4380
Osa numero: CPLL66-4160-4380
Valmistaja / merkki: Crystek Corporation
Tuotteen Kuvaus IC VCO PLL/SYNTH 4380MHZ SMD
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 1617 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CPLL66-4160-4380.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
CPLL66-4160-4380: n tekniset tiedot
CPLL66-4160-4380.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
CPLL66-4240-4240
valmistajat:  Crystek Corporation
Kuvaus:  IC VCO PLL/SYNTH 4240MHZ SMD
Varastossa:  1786 pcs
RFQ
CPLL66-2175-2175
valmistajat:  Crystek Corporation
Kuvaus:  IC VCO PLL/SYNTH 2175MHZ SMD
Varastossa:  2230 pcs
RFQ
CPLL66-2400-2500
valmistajat:  Crystek Corporation
Kuvaus:  IC VCO PLL/SYNTH 2500MHZ SMD
Varastossa:  1758 pcs
RFQ
CPLL66-2450-2450
valmistajat:  Crystek Corporation
Kuvaus:  IC VCO PLL/SYNTH 2450MHZ SMD
Varastossa:  2658 pcs
RFQ
CPLE-4-50TR-R
valmistajat:  Bussmann (Eaton)
Kuvaus:  FIXED IND 50NH 40A 0.6 MOHM SMD
Varastossa:  46337 pcs
RFQ
CPLL66-3475-3475
valmistajat:  Crystek Corporation
Kuvaus:  IC VCO PLL/SYNTH 3475MHZ SMD
Varastossa:  2299 pcs
RFQ
CPLL66-3160-3380
valmistajat:  Crystek Corporation
Kuvaus:  IC VCO PLL/SYNTH 3380MHZ SMD
Varastossa:  2581 pcs
RFQ
CPLL66-1600-2200
valmistajat:  Crystek Corporation
Kuvaus:  IC VCO PLL/SYNTH 2.2GHZ SMD
Varastossa:  1629 pcs
RFQ
CPLCRBC-BR
valmistajat:  Belden
Kuvaus:  RBC TOOL, BLUE, RETAIL
Varastossa:  939 pcs
RFQ
CPLE-2-50TR-R
valmistajat:  Bussmann (Eaton)
Kuvaus:  FIXED IND 50NH 40A 0.6 MOHM SMD
Varastossa:  75004 pcs
RFQ
CPLE-3-50TR-R
valmistajat:  Bussmann (Eaton)
Kuvaus:  FIXED IND 50NH 40A 0.6 MOHM SMD
Varastossa:  63689 pcs
RFQ
CPLE-5-50TR-R
valmistajat:  Bussmann (Eaton)
Kuvaus:  FIXED IND 50NH 40A 0.6 MOHM SMD
Varastossa:  32240 pcs
RFQ